KK liegend - Wertung — Herren I11 StartNr: 133
StandNr: 46 1. November 2020 15:15
Hummler, Marco #44260219 SSG Teuteburger Wald
Ergebnis: 599 (630.6)

Serien: 100 100 100 100 99 100

Zihler: 591 0 0 0O OO O 0 O

Innenzehner: 51

weiteste: 805 (41), 632 (1), 621 (55)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

()
30
o

45.2 (46.) 65.1 (49.) 91.0 (42.)
0.18 mm links, 0.81 mm hoch
2.75, horizontal: 2.53, vertikal: 2.94

Serie 1:
102 1
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.3>
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

wa

Serie 3:
102 #
10.3 ¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.8 *
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.9«
10.9 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.5 *
10.3 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.7 * 10.6 *

10.3 * 10.5 *
122.7 (4.) 141.7 (9.) 180.0 (2.)
0.27 mm links, 0.07 mm hoch
2.60, horizontal: 2.19, vertikal: 2.95

104 * 10.3 *

10.6 * 10.6 *
114.1 (19.) 173.9 (14.) 185.1 (15.)
0.48 mm rechts, 0.82 mm hoch
2.43, horizontal: 2.44, vertikal: 2.41

10.7 * 10.3 *

10.3 * 10.8 *
102.2 (28.) 187.0 (22.) 264.7 (25.)
0.66 mm links, 1.59 mm hoch
3.15, horizontal: 1.98, vertikal: 4.00

10.7 * 10.6 *

10.4 * 10.3 *
122.0 (31.) 197.6 (32.) 215.6 (36.)
0.47 mm rechts, 1.11 mm hoch
2.59, horizontal: 3.17, vertikal: 1.84

10.8 * 10.7 *

10.3 * 102 ¢
45.2 (46.) 65.1 (49.) 91.0 (42.)
0.46 mm links, 1.38 mm hoch
2.89, horizontal: 3.08, vertikal: 2.69

10.7 * 10.6 *

10.8 * 10.5 *
123.4 (57.) 185.8 (52.) 269.3 (53.)
0.63 mm links, 0.11 mm tief
3.10, horizontal: 2.52, vertikal: 3.60

10.8 *
10.8 *

10.7 *
10.8 *

10.4 *
10.2 %

10.5 *
10.7 *

10.6 *
10.9 *

10.2 4
10.4 *

10.7 *
10.4 *

10.7 *
10.7 *

10.6 *
10.5 *

10.3 *
10.3 *

10.6 *
10.3 *

10.2 ¥
10.3 *
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Unterschrift des Schiitzen



